
Nr.

1

2 159,998.40

Totali: 319,486.40

Armend R Mazreku B.I. - Armend  Remzi 

Mazreku

Malishevë 1233191686 199,998.00 39,999.60

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

80%

Afrim  Ibush Syla Skenderaj 1004949907 199,360.00 39,872.00 159,488.00

Emri dhe Mbiemri Komuna Nr. Personal

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 20%
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